14.03.2018г. №12-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О РАЗРЕШЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Администрации муниципального образования «Могоенок»   использование земельного участка, расположенного Иркутская область,с. Могоенок, ул. Лесная, общей площадью 15888 кв.м. в границах красных линий, согласно прилагаемой схемы для проведения капитального ремонта улицы Лесная.
Согласование границы земельного участка (полосы отвода) планируемой для проведения капитального ремонта  не дает права на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании муниципального образования «Могоенок» «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П. Клименков
[bookmark: _GoBack]